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ANNOTATSIYA: Ushbu maqolada Germaniya Federativ Respublikasida 

bolalarning huquqiy vakolatlari, ularning huquqiy himoyasi, davlat va jamiyat 

tomonidan qo‘llab-quvvatlanish mexanizmlari hamda xalqaro huquqiy normalar bilan 

uyg‘unligi tahlil qilinadi. Maqolada Germaniya qonunchiligi misolida bolalar 

huquqlarining amaliy tatbiqi yoritilgan. 

Kalit so‘zlar: bola huquqlari, Germaniya, huquqiy vakolat, konstitutsiya, 

ijtimoiy himoya. 

 

Bugungi globallashuv sharoitida bolalar huquqlarini ta’minlash har bir 

demokratik davlat uchun muhim vazifalardan biri hisoblanadi. Germaniya Federativ 

Respublikasi bolalar huquqlarini himoya qilish va ularning huquqiy vakolatlarini 

kengaytirish borasida ilg‘or tajribaga ega davlatlardan biridir. Mazkur maqolada 

Germaniyada bolalarning huquqiy maqomi va ularning jamiyatdagi o‘rni ilmiy 

jihatdan tahlil qilinadi. 

Germaniyada bolalar huquqlarining huquqiy asoslari: Germaniyada bolalar 

huquqlari asosiy qonun (Grundgesetz), Fuqarolik kodeksi (BGB), Yoshlar farovonligi 

to‘g‘risidagi qonun hamda xalqaro hujjatlar asosida tartibga solinadi. Bola shaxs 

sifatida tan olinadi va uning manfaatlari ustuvor hisoblanadi. 

1-jadval. Germaniyada bolalarning asosiy huquqiy vakolatlari 

Huquq turi Mazmuni Huquqiy manba 

Ta’lim olish huquqi 
Majburiy va bepul 

ta’lim olish 
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Bolalar huquqlarining amaliy ta’minlanishi: Amaliyotda Germaniyada 

bolalar manfaatlarini himoya qiluvchi maxsus ijtimoiy xizmatlar, vasiylik organlari va 

sud tizimi faoliyat yuritadi. Har bir bola o‘z huquqlari buzilgan taqdirda davlat 

organlariga murojaat qilish imkoniyatiga ega. 

Xalqaro huquqiy normalar bilan uyg‘unlik: Germaniya BMTning Bola 

huquqlari to‘g‘risidagi konvensiyasini ratifikatsiya qilgan va milliy qonunchiligini 

ushbu hujjat talablariga moslashtirgan. Bu esa bolalar huquqlarini xalqaro darajada 

himoya qilish imkonini beradi. 

Xulosa qilib aytganda, Germaniyada bolalarning huquqiy vakolatlari keng 

qamrovli huquqiy asosga ega bo‘lib, ularning manfaatlari davlat siyosatining muhim 

yo‘nalishi hisoblanadi. Mazkur tajriba boshqa davlatlar uchun ham o‘rganishga loyiq. 
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